ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2021   № 15
село Ковали

	КАВАЛ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
01.04.2021    № 15

Кавал  ялě

О внесение изменений в постановление администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 22.12.2016 г. № 48 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Ковалинского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 4 Решения Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 15 декабря 2020 г. № 22 «О бюджете Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Администрация Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики   п о с т а н а в л я е т:

Приложение «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за администрацией Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской  Республики» к постановлению администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 22.12.2016 г. № 48 «О закреплении полномочий  администратора доходов  местного бюджета Ковалинского сельского  поселения Урмарского  района Чувашской Республики» дополнить следующей  позицией:

	993
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава  Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

           А.И.Николаев

Табакова Маргарита Платоновна

8(835 44 38231)